
 

                                            

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

( друге засідання ) 

 

   01 грудня   2017 року                                                                       № 17  

 

Про передачу  на баланс  системи 

відеоспостереження  Гребінківському 

відділу поліції ГУНП в Полтавській 

області          

 

 

  Відповідно до статті  26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  розглянувши звернення Гребінківського відділу 

поліції  ( від 23.11.2017 р.   № 6086/115/128/01-17) Гребінківська міська рада : 

 ВИРІШИЛА: 

1. Передати на баланс  Гребінківському  відділу поліції ГУНП в Полтавській 

області  відеокамери (корпусні)  зовнішнього виконання високої якості в 

кількості 7 шт. ( сім шт.) на суму 73500 грн. ( сімдесят три тисячі п’ятсот  грн. ) 

та систему збереження та відображення даних ( високої якості)  в кількості 1 

шт. (одну шт.) на суму 26300 ( двадцять шість тисяч триста грн.) 

2.Створити комісію по передачі основних засобів з балансу на баланс:  

           Зінченко В.М., заступник Гребінківського міського голови  - голова 

комісії; 

           Романенко М.В., начальник Гребінківського відділу поліції, 

підполковник поліції - заступник голови комісії; 

           Ічанська З.М., провідний спеціаліст відділу фінансово-господарського 

забезпечення, секретар комісії. 

     Члени комісії: 

            Квітка Т.П., провідний спеціаліст відділу фінансового забезпечення 

підпорядкованих підрозділів УФЗБО ГУНП; 

            Чечель В.В., начальник сектору моніторингу, майор поліції; 

             Приліпко І.П., головний спеціаліст відділу з питань соціально-

економічного розвитку та земельних відносин ( із земельних питань) 

3.Відділу фінансово-господарського забезпечення міської ради (Черненкова 

І.В.) оформити відповідні документи та передати з баланс  на баланс, як 

благодійну допомогу  основні засоби   та підготовити акт прийому - передачі  

Гребінківському відділу поліції ГУНП в Полтавській області . 



4.  Контроль за виконання рішення покласти на постійні комісії міської ради: 

              - з питань комунальної власності, житлово - комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг ( Бунько 

О.М.) 

              - з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку,  інвестицій та підприємства ( Бондарь І.М.) 

 

 

 

Міський голова                                                                  В.І.Колісніченко 

 

                                                                                                    

                                                                                                  

                                                                       

 

 


